М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                  №  1 0 5 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Саратовская область

АБРАМОВУ  Александру  Александровичу  –  студенту  3  курса
педагогического института государственного образовательного учреждения
высшего  профессионального  образования  «Саратовский  государственный
университет имени Н.Г.Чернышевского», город Саратов  (триатлон)

АНТОНОВОЙ  Анастасии  Анатольевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Лицей  №15»  города  Саратова
(спортивная акробатика)

БЕДНОВОЙ  Юлии  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Лицей  №36»  города  Саратова
(художественная гимнастика)

БУКРИНОЙ  Юлии  Александровне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Гимназия  №58»  города  Саратова
(спортивная акробатика)

ВОЛКОВУ  Александру  Викторовичу  –  студенту  4  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Саратовский государственный аграрный университет»,  город
Саратов  (легкая атлетика)

ГВОЗДЕВУ  Герману  Артуровичу  –  учащемуся  муниципального
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам в
воду № 11», город Саратов  (прыжки в воду)

ГОЛОФЕЕВОЙ  Диане  Владимировне  –  учащейся  8  класса  средней
общеобразовательной школы № 33 города Энгельса (плавание)

ГОРДЕЕВОЙ  Алине  Олеговне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №45»
города Саратова (художественная гимнастика)

ДАВЫДОВУ  Денису  Сергеевичу  –  курсанту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Вольское высшее военное училище тыла (военный институт), город Вольск
(армейский рукопашный бой)

ЗАХАРОВОЙ  Марии  Алексеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №6»
города Балашова (художественная гимнастика)

КОШЕЛЕВУ  Павлу  Викторовичу  –  преподавателю  муниципального
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Центральная  детско-
юношеская спортивная школа»  города Саратова (греко-римская борьба)

ЛЕОНОВОЙ  Анастасии  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №73»
города Саратова (спортивная акробатика)

ЛЕСЕНЧУКУ  Артему  Алексеевичу  –  учащемуся  государственного
образовательного  учреждения  начального  профессионального  образования
«Профессиональное училище №22» города Саратова (греко-римская борьба)

ЛЯХОВИЧУ  Алексею  Сергеевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Российский Государственный Открытый Технический Университет Путей
Сообщения» города Саратова (спортивная акробатика)

МАГОМЕДОВУ  Артуру  Алиевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовский государственный аграрный университет им. Н.И. Вавилова»,
город Саратов (греко-римская борьба)

МАЖУХИНУ  Кириллу  Васильевичу  –  студенту  1  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования  «Саратовский  государственный  университет  имени
Н.Г.Чернышевского», город Саратов  (триатлон)

МАТАСОВУ  Максиму  Дмитриевичу  –  инженеру  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовский  государственный  университет  имени  Н.Г.Чернышевского»,
город Саратов  (прыжки в воду)

МЫЗНИКОВУ  Максиму  Андреевичу  -  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовский  государственный  университет  имени  Н.Г.Чернышевского»,
город Саратов    (легкая атлетика)

НИКИФОРОВУ Алексею Викторовичу – учащемуся государственного
образовательного  учреждения  начального  профессионального  образования
«Профессиональный лицей №62» города Балаково (греко-римская борьба)

ПАПШЕВУ  Дмитрию  Викторовичу  -  студенту  1  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования  «Саратовский  государственный  университет  имени
Н.Г.Чернышевского» , город Саратов  (триатлон)

ПЛЕТНЕВОЙ  Надежде  Александровне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 27»
города Саратова (спортивная гимнастика)

РЫБКИНОЙ  Марине  Олеговне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №19»
города Энгельса (художественная гимнастика)

САВЕЛЬЕВУ  Дмитрию  Игоревичу   -  студенту  2  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования  «Саратовский  государственный  университет  имени
Н.Г.Чернышевского» , город Саратов  (триатлон)

ТЕУБЕЖЕВУ  Альберту  Махарбиевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовская государственная академия права» , город Саратов  (самбо)

ТИМОШИНОЙ  Светлане  Юрьевне  –  студентке  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовский  государственный  социально-экономический  университет»
(самбо)

ХИТРОВОЙ  Ольге  Владимировне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №21»
города Саратова (художественная гимнастика)

ХМАЛАДЗЕ  Николаю  Юрьевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Саратовский  государственный  социально-экономический  университет»,
город Саратов  (кикбоксинг)

ХОВРАЧЕВУ Александру Сергеевичу – учащемуся  11 класса средней
школы № 5 города Саратова (легкая атлетика)

ХОЛИНОЙ  Ольге  Васильевне  –   учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Лицей  №15»  города  Саратова
(спортивная акробатика)

ШЕВЧУК  Ксении  Олеговне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Лицей  №  36»  города  Саратова
(художественная гимнастика)

ЩЕРБИНИНУ  Сергею  Сергеевичу  –  курсанту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Вольское высшее военное училище тыла (военный институт), город Вольск
(армейский рукопашный бой)

ШПАНОВУ  АРТЕМУ  СЕРГЕЕВИЧУ  –  учащемуся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Лицей № 3» города Саратова (прыжки в
воду)

Министр В.Л. Мутко